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Перечень
акционерных обществ, акции которых находятся
в государственной собственности Новосибирской области

		№
п/п
	Наименование акционерного 
общества
	ИНН
	ОГРН
	Доля Новосибирской области, в %

	1
	Акционерное общество
«Баганский лесхоз»
	5417360510
	1095474000544
	100

	2
	Акционерное общество
«Маслянинский лесхоз»
	5431209197
	1095462000171
	100

	3
	Акционерное общество
«Михайловский лесхоз»
	5439000768
	[bookmark: _GoBack]1125485000300
	100
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